

خیز منچستر یونایتد و منچستر سیتی به سوی قهرمانی

دوئل بزرگ و تازه ژوزه و پپ



جوایش نکرده‌اند.

گوار دیولا حتی مجوز خریدهای بی پایه و بسیار گران قیمت تازه‌ای را از سران «من سیتی» دریافت کرده و با پول‌هایی نجومی امثال جورج مندی مدافع موناکو را به ورزشگاه اتحاد شهر منچستر آورده و امیدوار است با حفظ نیروهای کلیدی مثل دی بروین، داوید سیلوا و خسوس گابریل راه قهرمانی را بیابد.

پپ البته سرخیو اگوئرو را هم تا این لحظه حفظ کرده اما تا

۱۰ شهریور که پایان نقل و انتقال‌های تابستانی است وقت

دارد تصمیمی تازه را درباره این مهاجم آرژانتینی اتخاذ

کند ولی قدر مسلم این که خسوس ناواس اسپانیایی دیگر

در کورس نیمکت نشینی‌های رایج در سیتی مشارکت ندارد زیرا گوار دیولا او را به تیم سه‌ویا بازگردانده است.

خریدهای «خاص»

مورینیو هم در نیمه فرم شهر منچستر بیکار ننشسته است. او می‌داند برای هواداران منچستر مهمترین جام مربوط به لیگ برتر انگلیس می‌شود و این حتی از تصاحب جام قهرمانی باشگاه‌های اروپا نیز مهمتر است. در همین راستا وی نهایتاً ماتئو کاسیلا و سیدو کورنیه را از تیم چلسی به اولدترافورد آورده، روملو لوكاکو، گول بدیهیت بلژیکی را که نمود حضوری زلاتان وار دارد، از تیم اورتون صید کرد و ویکتور لیندلوت مدافع وسط بنفیکا را نیز به جمع شیاطین سرخ آورده است. آقای خاص در ابهام حفظ یا فروش داوید دخیا که رئال مادرید حاضر است به پای او طلا ببرد سرگردان و مردد است اما اگر قرار است رئال گرت بیل را به سوی اولدترافورد راهی کند، دخیا می‌تواند بهترین معادل پولی برای چنین انتقالی باشد.

زلاتان رفت، زلاتان می‌ماند؟!

مورینیو با افکار حفظ ابراهیموویچ و یاجوی وی نیز کلنجار می‌رود. البته دو ماه پیش رسماً اعلام شد که دو ماه تصمیم به قطع همکاری گرفته‌اند اما چون پزشکان اعلام کرده‌اند که زلاتان مصدوم دو ماه و زودتر از محاسبات اولیه آنها (دی به جای اسفند) به صحنه باز می‌گردد آقای خاص با خود می‌اندیشد چرا «ایبر» را که رابطه فوق‌العاده‌ای نیز با وی دارد، حفظ نکند و با داشتن همزمان او و لوكاکو، به‌طور یک در میان از آنها در نوک حمله استفاده کند.

هدایتگران مشهور دو تیم منچستر یونایتد و منچستر سیتی امیدوارند فصل تازه آغاز شده ۲۰۱۸-۲۰۱۷ به گونه‌ای باشد که یک بار دیگر فوتبال اروپا معروف و معطوف به دوئل‌های ویژه آنان شود. در سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۵ هر جا که ژوزه مورینیو پرتغالی و ۵۴ ساله و پپ گوار دیولای اسپانیایی و ۴۸ ساله در آن جا حاضر بودند، توفان هم به شدت می‌وزید.

آقای خاص در زمان هدایت چلسی، اینتر میلان و

رئال مادرید تاجایی که توانست بلا بر بار سلونا و بایرن مونیخ

که تیم‌های تحت هدایت گوار دیولا بودند، نازل کرد و پپ

هم از هر فرصتی برای حاشیه‌نشین کردن مرد پرگویی

پرتغالی بهره گرفت. چلسی و اینتر مجموعه‌سه بار بار سالی پپ را از صحنه مسابقات لیگ قهرمانان اروپا حذف کردند و همین دو فتح اسپانیایی و آلمانی هم در دو نوبت موجب حذف تیم‌های تحت هدایت آقای خاص از همین رقابت‌ها شدند. از آن رابطه غریب و رقابت بزرگ آتش می‌بارید و این دورا به مدت ۱۰ سال تبدیل به مطرح‌ترین مربیان جهان کرد.

وقتی بازی عوض شد

اما سال پیش بازی عوض شد. چون مورینیو سرمربی منچستر یونایتد شده بود و پپ در اولین آزمون در لیگ بسیار دشوار انگلیس هدایت منچستر سیتی را در دست گرفته بود، تصور می‌شد که باز این دو حرف نخست را بزنند و سرنوشت قدیمی‌ترین لیگ جهان را دوئل تازه ژوزه و پپ تعیین کند اما هر دو در لیگ کم آوردند و سیتی سوم و یونایتد ششم شدند و چلسی و تاتنهام با فاصله‌ای زیاد نسبت به دو «بزرگ» ناکام شهر منچستر بر سکوها اول و دوم تکیه زدند.

۳-۲ به سود آقای خاص

البته در محاسبات پایانی فصل، مورینیو از گوار دیولا بسیار پیش بود زیرا سوپر جام انگلیس، جام اتحادیه این کشور و مهمتر از تمامی آنها «لیگ اروپا» را فتح کرد و منچستر را سه جامی کرد اما گوار دیولا در اولین فصل بدون جام دوران سرمربیگری‌اش (که از فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ شروع شده است) مشت‌هایی کاملاً خالی داشت و خودش هم معترف بود که مالکان عرب «من سیتی» به او بسیار لطف داشته‌اند که